e e e e e e e o s Pme e o e e e e e
LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 245/3|
e e e e e i i S +
SARANDI 99.560.000 | NAO SE APLICA (NSA) |
|CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 | EMPENHO REGULAR |
T e e o e e e e i e e e e e e S e B +
| CREDOR. .: TATIANA REGINA PELIZARI cer: 614 (D 72
ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 605/0 TELEFONE:
e e e S e e e e et e e o e e e S R +
| REQUISICAO 44 | PROCES.. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
e e i e S e e e e S e e o b i et o et et e e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
o +
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 07 A 12
MAIO PARA CUMPRIR AGENDAS NOS GABI
NETES DOS DEPUTADOS E SENADORES. 784,0000 4.312,00
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
i <=>
ot i e e e e i e e e e +
Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 4.312,00 |
o ——— e e m s
DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e e e e e e e e e e e e i e e e
DATA | SALDO ANTERIOR( VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
05/05/2023| 120.250,03 4.312,00]| 115.938,03

Declaro que recebi e

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo que

Em / /

dou plena e irrevogavel guitacao.

Em / /
RESP. LIQUIDACAO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-———=—--——-m—————————————mm e ————
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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P e e —m— e — = — o — = e -
| -EGTSLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 246/1]
] o ————— +
| SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA) |
|cNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR \
e o o e o R R s o e R S e e — S e +
|CREDOR. .: TATIANA REGINA PELIZARI CPF: 614 72 \
| ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
|coDIGO..: 605/0 TELEFONE:

o v A N 2 +
|REQUISICAO 22 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS ]

| ORGRO::
| PROJETO/ATIVIDADE:
| NATUREZA DESPESA:
1500 REC.NAO VIN.IMP

01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 0000 CpRV:

0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO -SERV LEGISLATIVOS

3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
Com.ReV: 0000 Sub.R 000]

Quantid. |Un Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 07 A 12
MAIO PARA CUMPRIR AGENDAS NOS GABI
NETES DOS DEPUTADOS E SENADORES.
INDENIZACAO CFE ART.4, INC.I DA
RESOLUCAO 02/2022 784,0000 4.312,00
<=>
R
| > |
| > |
! | <= \\EfSZ:> 1
\ <=> )
! <=> (fC%v
111 <=> ;Q{ ‘
<=>
i <
| <=>
! <=> | |
T TR +
] Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 4.312,00 |
L . TR - e s i e -
| DESDOBRAMENTO :
|CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
iCOMPR/CONVEN.: DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.l
e i S L m SSSSSET L ST T T +
1 DATA SALDO ANTERIOR{ VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
105/05/2023 103.399, 15| 4.312,00 99.087,15
1
SRR - . - ssteeens o saennen
{Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. R:E€:1-B 0
|conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
| Em 71 / Em o valor deste empenho, pelo que
i % dou plena e irrevogavel quitacao.
] Em / /
| RESP. LIQUIDACAO RUBENS
____________________ Fomem—mcfr e
i ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc
} deste documento |-—-—=——--—=—=——-—=----ooTTooTooTTTTET
% / / / 74 Banco:
} 1 N. cheque: N. conta:
|
! I
TR e v SRR PSSR -
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 247/0|
e T PR -

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)

CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
o el A -~
CREDOR..: TATIANA REGINA PELIZARI cer: 614 G/ 72
ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 605/0 TELEFONE:
o e e ——————————— +
|REQUISICAO 22 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
o +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3840,000|KM |DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 07 A 12
MAIO PARA CUMPRIR AGENDAS NOS GABI
NETES DOS DEPUTADOS E SENADORES.
INDENIZACAO CFE ART.4, INC.I DA
RESOLUCAO 02/2022 1,5300 5.875,20

DESDOBRAMENTO
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
05/05/2023| 99.087,15| 5.875, 20 93.211,95

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em /. / Em o valor deste empenho, pelo que

/ /
¢ dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /
RESP. LIQUIDACAO RUBENS DA S ¥ MARTINS

____________________ g
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-—=——m—————mmmmmmmmmmm
/ / / / Banco:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 044/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADORA: TATIANA REGINA PELIZARI

NOME: Tatiana Regina Pelizari - Cédigo: 605/0.

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 07 a 12 de maio de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 05 diarias (c/pernoite) 01(s/ pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00— 70% DO VALOR: R$ 3018,40.

PIX: CPF 614 D 7 2

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

Agendas junto aos gabinetes dos deputados da Bancada Galcha,
bem como, dos Senadores gauchos (Heinze e Mourdo). Entregando em méaos
todas demandas da nossa comunidade e solicitando o costumeiro apoio ao
NOsSso municipio.

Sarandi/RS, 03 de fevereiro de 2023.

S L

Tatiana Regina Pelizari
Vereadora

Jairo Afntonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

='s DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 022/2023
DOTAGAO: 1032-4

VEREADORA TATIANA REGINA PELIZARI

A Vereadora Tatiana Regina Pelizari, vem através deste requerer indenizacio, tendo em
vista a utilizacéo de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da
viagem, conforme estabelecido pelo Art..4, lll, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteragdes
decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado sera um Toyota/Hilux SW4 — Placas: FUV - 6B73, no
periodo 07 a 12 de maio de 2023.

Distancia a Ser Percorrida Valor KM Valor Apurado

3.840 KM R$ 1,53 R$ 5.875,20

Valor da indenizacdo por utilizacdo de veiculo particular: R$ 5.657,94 (Cinco mil seiscentos e
cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos) a ser pago no:

PIX: CPF 614 G 72

ROTEIRO PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

Agendas junto aos gabinetes dos deputados da Bancada Gaticha, bem como, dos
Senadores gatichos (Heinze e Mourao). Entregando em maos todas demandas da nossa

comunidade e solicitando o costumeiro apoio ao nosso municipio.

Sarandi/RS, 03 de maio de 2023.

<~ 2  tsing doloss
AOlio o ?z.)ﬁl;, [ M3

Tatiana Regina Pelizari Sabrina ari

Vereadora W : Controladora

Jairo Angonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUERIMENTO VIAGEM
AO EXMO. Sr.
JAIRO ANTONIO CORSO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Jodao Carlos da Silva Alves, vereador, lider da Bancada do PP, venho
respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagdo para me deslocar até Brasilia/DF no
domingo (07/05), com saida aproximadamente as 5 horas. Como o nosso deslocamento sera de
veiculo, devemos chegar na capital federal na segunda (08). E importante frisar que estardo me
acompanhando nesta viagem, a colega vereadora Tatiana Regina Pelizari e o colega vereador,
Osvaldo Francisco Signor (Secretario da Casa), ambos da Bancada do PP. Ainda, nos dias 09
e 10 faremos as visitas para cumprir as agendas junto aos gabinetes dos deputados da Bancada
Gaucha, bem como, dos senadores gauchos (Heinze e Moura‘io). Entregando em méaos todas
demandas da nossa comunidade e solicitando o costumeiro apoio ao nosso municipio. Apos
encerradas as agendas, retornamos a Sarandi no dia 11/05, com a chegada prevista para a sexta
(12), apds as 18 horas.

E importante frisar que o veiculo utilizado sera o veiculo Toyota/Hilux SW4 - Placas:
FUV - 6B73, de propriedade da colega vereadora Tatiana Regina Pelizari.

Sendo o que tinhamos para o momento e certos de sua compreensdo, pedimos
deferimento.

Sarandi-RS, 03 de maio de 2023.

JOAO CARLQ 7
LIDER DA ;}‘ ’~

05 108 15093

Deferido:

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



03/05/2023, 15:42 de Camara Municipal de Vereadores de Sarandi a Esplanada dos Ministérios - Brasilia, DF - Google Maps

y de Camara Municipal de Vereadores de Sarandi, De carro 1.920 km, 26 h
Google Maps Av. 7 de Setembro, 1790 - Parque Industrial IV, Sarandi - RS, 99560-000 a
' Esplanada dos Ministérios - Brasilia, DF, 70297-400

Dados do mapa ©2023 Google 200 KM e 3

£ viaBR-050 26 h

Rota mais rapida no momento, desvia  1.920 km
de engarrafamento em BR-376

A Trajeto ¢/ pedagios.
(£ viaBR-153eBR-050 26 h
1.881 km
£ viaBR-050 e BR-050 26 h
1.849 km

Conheca Esplanada dos Ministérios

Restaurantes  Hotéis Postos de  Estaciona- Mais
gasolina mentos

https://www.google.com.br/maps/dir/Camara+Municipal+de+Vereadores+de+Sarandi+-+Avenida+7+de+Setembro+-+Parque+industrial+IV,+Sara... 1/1



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADORA TATIANA REGINA PELIZARI
DE 07 A12 DE MAIO DE 2023

No dia 07 de maio de 2023 me desloquei de Sarandi aproximadamente as 6horas
com destino a Brasilia, onde tinha agenda a cumprir em diversos gabinetes dos
deputados e senadores da bancada Gaucha, chegando na capital federal no dia 08
(segunda), inicio da noite.

No dia 09 de maio me dirigi até a Camara dos Deputados onde cumpri agenda
nos seguintes gabinetes: Deputado Marcio Biolchi (MDB/RS), Deputada Any Ortiz
(CIDADANIA/RS) e Deputado Pedro Westphalen (PROGRESSISTAS/RS). Posterior a
isso me dirigi até o Senado Federal onde cumpri agenda no Gabinete do Senador Luis
Carlos Heinze (PROGRESSISTAS/RS).

No dia seguinte, 10/05, retornei até a Camara dos Deputados para entregar as
demandas nos gabinetes dos seguintes deputados: Deputado Covatti Filho
(PROGRESSISTAS/RS), Deputado Pedro Westphalen (PROGRESSISTAS/RS), e
novamente estive no Senado Federal, onde cumpri agenda no Gabinete do Senador
Hamilton Mourao (REPUBLICANOS/RS).

E importante ressaltar que em todas as visitas realizadas aos gabinetes dos
nossos representantes, estiveram presentes o colega vereador Joédo Carlos da Silva Alves
(lider da Bancada do PP) e o colega vereador Osvaldo Signor. Na oportunidade,
entregamos algumas demandas de total interesse da comunidade de Sarandi em geral.
Ainda, temos ciéncia de que o municipio necessita de recursos advindos de emendas
parlamentares para que possa realizar muito de suas obras, melhorias e continuidade em
diversos setores dentro dos poderes.

No dia 11 de maio, encerradas todas agendas, me desloquei de Brasilia/DF
chegando em Sarandi no dia 12 (sexta-feira), aproximadamente as 17h30min.

Cabe frisar que o veiculo utilizado para o deslocamento até o aeroporto foi de

-

minha propriedade, veiculo Placa — FUV - 6B73.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000 i
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Assino o presente relatério.

Sarandi/RS, 15 de maio de 2023

-q-i % z%wc;
TA A EGINA%IZ@I

Vereadora da Bancada do PP

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP
Secretaria Municipal da Fazenda
»ﬂﬁ Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/

\Elctmmcg

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Hotelaria Accor Brasil S/A

Avenida Braz Olaia Acosta, 000691 - TORRE A - Jardim Califérnia
CEP 14026-040 - - Ribeirao Preto - SP
cafdepartamentofiscal@accor.com.br

Inscrigdo Municipal 10752901 - CPF/CNPJ 09.967.852/0100-09

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagdo

Tributag@o no municipio

Data de Competéncia/Emissao

08/05/2023

Data de Geragéo da NFS-e

08/05/2023 16:35:10

3E 32 36

Cédigo de Verificagdo de Autenticidade

Numero da Nota Fiscal

Numero do RPS
62997

Série do RPS

RPS - Recibo Provisérios de Servigos

Data de Emiss3o do RPS
08/05/2023 07:24:18

56417

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/ribeiraopreto/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal | Razéo Social
614 QD 72 TATIANA REGINA PELIZARI
Enderego Numero | Complemento Bairro
Rua Bandeirantes 1050 | Nao informado Beira Campo Distrito
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
99560-000 Sarandi / RS 9121-7303 tatipeli21@gmail.com

Local dos Servigos

Ribeirdo Preto - Sdo Paulo

Descrigdo dos Servigos

Diaria, ISS. Hospede: TATIANA REGINA PELIZARI / Confirmacao: 1755612 / UH: 0861 / RPS: 62997 / Check In: 07/05/23 / Check Out: 08/05/23
/ Diaria R$: 205.00 / ISS R$: 8.20 / Tributos Aprox: Fed: R$ = % Mun: R$ = % (IBPT)

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | Cod. Nacional Atividade Econdmica
90101 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hoteis, (O V... | 4,000000 | 901 5510801
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | DedugSes Base Calculo | Base de Célculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 213,20 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 213,20 R$ 8,53 { Nao R$ 0,00

Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

[Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 213,20 l

Informagdes Complementares
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Governo do Distrito Federal

Secretaria de Finangas
RECIBO PROVISORIO DE SERVIGOS - RPS

Numero/Série do RPS
003.119 / 8

Data de Emisséao

11/05/2023 05:12

2 Numero NFS-e
Prestador dos Servigos

Nome/Raz&o Social: EXPRESS BRASILIA HOSP E TUR S/A

CPF/CNPJ: 01.652.106/0001-32 Inscrigdo Municipal: 07.477.683/001-94
Endereco: SHS QD 03, Bloco J - Asz2 Sul - CEP:70.322-905

Municipio-UF: BRASILIA - DF E-mail: reservas.neb@naoumhoteis.com.br
Telefone: 55(61)3212-4545  FAX: 55(61)3212-4549  Site: www.naoumhoteis.com.br

Tomador dos Servigos
Nome/Razao Social: TATIANA REGINA PELIZARI

CPF/CNPJ: 6 14@lD 72 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RUA BANDEIRANTES, 1050 - - - Cep:99.560-000
Municipio-UF: SARANDI - RS E-mail: tatipeli21@gmail.com
Discriminacdo dos Servigos
Apto Check-In Check-Out Hoéspedes
404 08/05/2023 17:16  11/05/2023 12:00 PELIZARI, TATIANA REGINA /
Reserva Identificagcéo
228286 PELIZARI, TATIANA RE
Data Discriminagao dos Itens Valor Item Acumulado
11/05 05:12 Taxa de Servigo (Servigo) 96,00 96,00
11/05 05:12 Diarias 960,00 1.056,00
PIS (0 %): COFINS (0 %): INSS (%) IR (0 %): CSLL (0 %): ISS (3,00 %):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL: 1.056,00 | VALOR RETENGOES: 0,00 | VALOR LiQUIDO: 1.056,00
VL Total Dedugdes: Base ISS: Aliq ISS: Valor ISS:
0,00 1.056,00 3,00 31,68

INFORMAGOES IMPORTANTES
Este recibo Provisério de Servigos RPS nao é valido como documento fiscal. Obrigatéria a conversdo em Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

Para emitir sua Nota Fiscal Eletrénica, consulte:
e informe os dados deste recibo.

Resumo: CTRL 163.218 %7
Resp. Impressdo: FFREITAS ﬂ
Observacgoes:

(Valor Aprox Tributos: 28.80) O PRAZO PARA CANCELAMENTO DE NOTA FISCAL E
DE 24 HORAS. ALIQUOTA ZERO DE PIS, COFINS, IRPJ E CSLL CONFORME ART. 4
DA LEI 14.148/2021.

Assinatura Héspede/Responsavel
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( PONTA GROSSA EREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA g;::;r:is::l de Servigos )
ECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Numero:
103724
VISCONDE DE TAUNAY, 950 - 84051900 - RONDA - PONTA GROSSA - PR Emissio:
|12/05/2023
NGm. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS:  |Autenticidade:
L 113029 1 1 197187136 )
SITE AUTENTICIDADE: https://pontagrossa.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO -
Insc. Municipal: 00089067 CNPJICPF: 13.270.425/0001-62 Regime Fiscal: LUCRO REAL 2
Nome/Razéo Social: HOTEL KANAA LTDA
Nome Fantasia:
Enderego: Insc. Estadual:
RODOVIA BR 376, 9870 - CARA-CARA
Municipio/UF: PONTA GROSSA-PR CEP:  84.043-450
Fone/Fax: (42) 3223-1010 E-Mail: financeiropontagrossa@hotel10.com.br )
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
(" Thsc. Munlclpal: cNPIerr: 614 T2 Tnsc. Estadual: R
Nome/Razio Social: TATIANA PELIZARI
Enderego: RUA, 1- CENTRO
Municipio/UF: SARANDI-PR CEP:  99.560-000
Fone/Fax: E-Mail: A@A.COM
_ y,
DEFINICAO DO SERVICO .
(" Ttem da Llsta de Servigos da LC n° 116/03: CNAE: )
901 HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART HOTEIS, HOTEIS RESIDENCIA, RESIDENCE 5510801
SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT , APART SERVICE , SUITE SERVICE , HOTELARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E
CONGENERES; OCUPACAO POR TEMPORADA COM FORNECIMENTO DE SERVICO (O VALO
Competéncia: Local da Prestagdo do Servigo: Situagdo da NFS-e: Natureza da Operagéo:
5/2023 PONTA GROSSA-PR EMITIDA EXIGIVEL
\ - — _J
DISCRIMINACAO DO SERVIGO
(VERSAO: 11.1.111.7493 )
DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: TATIANA PELIZARI
UH: 303
TIPO DE UH: TW - 02 Camas de Casal
RESERVA: 11057815
CHECKIN: 11/05/2023
CHECKOUT: 12/05/2023 ) /.
Diaria 259,00
\ RPS: 113029 y,
ITENS DO SERVICO - g
[ Tributével Descrigao do Item Quantidade Valor Unitério Valor Desconto Valor Total
[ SIM Diaria 1,00 259,00 0,00 259,00
TRIBUTOS INCIDENTES -
( Tributo Aliquota Valor Retido )
A
ISSQN 3,00000 7,77000 Nao
PIS 0,00000 0,00000 Nao
COFINS 0,00000 0,00000 Nao
INSS 0,00000 0,00000 Nao
IR 0,00000 0,00000 Nao
CSLL 0,00000 0,00000 Nao
CPP 0,00000 0,00000 Nao
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nio
kOutras Retengdes 0,00000 Ndo )

Sy

0 0,00 0,00 259,00 259,00

Base de Calculo do ISSQN: : Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugdes: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
|259,0
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N° 0168/2023 Brasilia, 09 de maio de 2023.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que os Srs. Osvaldo Francisco Signor, Jodo Carlos da Silva
Alves e Tatiana Regina Pelizari do municipio de Sarandi - RS foram recebidos no gabinete 843 do
Anexo IV da Camara dos Deputados pela assessoria do Deputado Federal Marcio Biolchi no dia 09
de Maio de 2023. Na ocasido tratamos de assuntos de interesse do municipio, encaminhamentos nos

Ministérios e recursos oriundos de emenda parlamentar.

Atenciosamente,

A

Lucas Dé})ollo
Secretério Parlamentar
Deputado Marcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@camara.leg.br




Cémara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° 127 - 2023

Brasilia, 09 de maio de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que a Vereadora Tatiana Regina Pelizari,
do municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, portadora do CPF
614GEEED-72 ¢ RG 4062 SSP/RS, visitou o gabinete da Deputada
Any Ortiz, no periodo da manha as 12:00 para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

Secretario Parlamentar

Matricula: 275100

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania-RS
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Tatiana Regina
Pelizari, Vereadora do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu

gabinete no dia 09 de maio de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 09 de maio de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo |V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que a
vereadora Tatiana Regina Pelizari, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de

interesse do municipio de Sarandi, enderecado ao senador
Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 09 maio de 2023

<0
lone Rosa Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



- Gabinete do Deputado Covatti Filho - PP/RS

g@é‘y CAMARA DOS DEPUTADOS
P

7 * <5
J"':.::m"“‘f_‘,;“

DECLARACAO

Declaro, para fins de prestacéo de contas, que recebemos no gabinete parlamentar
do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de hoje, os vereadores JOAO
CARLOS DA SILVA ALVES, TATIANA REGINA PELIZARI e OSVALDO
FRANCISCO SIGNOR do municipio de SARANDI, para encaminhamento de

acoes e projetos de interesse deste municipio.

Brasilia, 10 de maio de 2023.

EoR

Ana Carla Freires Inacio Rocha

Assessora Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 228 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5228 | dep.covattifilho@camara.leg.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que a senhora, Tatiana Regina Pelizari Vereadora do Municipio de Sarandi/RS,
inscrito no CPF sob o n? 614.GEID-72 e Carteira de Identidade 40@ 62 SSP/DI
esteve nesta data, presente no Gabinete do Senador Hamilton Mourdo, para tratar de
assuntos institucionais de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 10 de maio de 2023

- @) mej\f:\wa
Lunara Hernandes dos Santos
Ajudante Parlamentar Sénior

Nos termos do inciso |, art. 72 da Lei n2 13.709/2018, os dados constantes na presente declaragdo de
comparecimento foram fornecidos diretamente pelo titular dos dados de forma livre, informada e
inequivoca pela qual concorda com o tratamento de seus dados pessoais para a finalidade especifica,
em conformidade com a mesma Lei Geral de Prote¢do de Dados Pessoais (LGPD).

Senado Federal — Praga dos Trés Poderes — CEP 70165-900 — Brasilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-1837 — sen.hamiltonmourao@senado.gov.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Tatiana Regina
Pelizari, Vereadora do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu
gabinete no dia 10 de maio de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 10 de maio de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



SAN RAFAEL COMBUSTIVEIS
CNPJ: 75.021.519/0018-01 IE: 9076269898
ROD.BR 158 S/N KM 505 - 505 Bairro: SAQ

CRISTOVAO
CORONEL VIVIDA - PR
CEP: 85550000 -
'DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica para Consumidor Final
NZo permite aproveitamento de crédito de

: 1CMS

Codigo Descrigao
. QtdUnd. Vir. Unit. ~ Total
92875 CAFE DIVERSOS

1,00 UN X3,00 3,00
92874 LANCHES ASSADOS

1,00 UN X5,00 5,00
92874 LANCHES ASSADOS

1,00 UN X2,00 2,00
92874 LANCHES ASSADOS

TO0-UNR 700 - - o il
Qtd. Total de Itens 4
VALOR TOTAL 17,00
Forma de Pagamento Valor
A Vista 17,00
Informagdo dos Tributos Totais 5,00

Incidentas (Lei Federal 12 741/ 2012)
Tipo Docto: 345-Venda Posto
Emissor: OSANA
Numero: 001240623 Série: 001
Emissdo: 07/05/2023 10:12:58
Via Consumidor
Consulta pela Chave de Acesso em

http:/Avww fazenda.pr.gov.br
CHAVEDEACESSO

406 2315 8647 1549

CREN 614-72 e

Numero do Protocolo: 141230650819419
07/05/2023 10:13:01

MALDI & MACHADO LTDA.
RESTAURANTE MAHLE
(NP1:34.992.649/0001-58 1F:9482801954
ROD BR 277, KM 318, GUARA, SN, IMOVEL RURAL
'qu4F!4J‘ P x-P 85110009, Tel: ”’5“9C6 91883

IJ'J.BLer Ql]: N VL UN] VLTOTAL

<
) CLIENTE 1TNX 13,19 13,18
23 M CHULETA 1TUNX 35,00 35,8
bl 1UNX 19,60 19,09
284 TWNX 9,9 9,9
Qtde. Total de 1ten: 4
Valor Total R$ 68,00
dinkeiro 68,00
valor r‘tr ido RS 68,29
Valor Troco RS 8.8

(onsulte pela Chave de Acesso en
4123 8534 3926 4988 8158 6510 3006 8674 9518 00R7 4367

E]m,;f NSUMIGOR CPF: 614 -72
"5?

* NF‘e N2 7495 Sepie 193
& 3 " 07/05/23 12:33:00

'8 Protocolo autorizacdo: 141238651923850

Tributos Totais Incidentes
Trib aprox R$: 2.09 Fed, 9.
V: 3 CARTAD: 2

(Lel Federal 12.741/2012) 8,00
@6 £st, 8,99 Hun

IBIS RIBETRAD PRETO

Frdere 2o AUERTEA BRAZ GLAIR ACGSTR. Ru:b9l
CHP - G49967052010009 1.t 562632394117 1.4.:

Extrato Ho. 102593
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CHPJ Consumidor: 614 /2

tod  iDasc OGO 1U) U 101 . THED
113098 fyua Caixa 1.00600 UN i2.00 12.00
3696  Pizza sabores 1.0000 UN 45,00 45,00
Sub Total: 57,00
Desconta: 0,00
ficrescinn: 0.00
Ualar Tatal: 57,00
Butros RY 57.00

Troco R$ (.00

Inforgacoes Adicionass
fpto/Ho p:960Y/Passante, Passs
Us: 1 / Coptu. 6378 / Hesa: 1/ Emp.: Luana
inp F: 8.97(16.00%) E: 16.26(16.00%) IBPT
[81S RIBEIRAD PRETO
Uplte Senpre

SAT Ho. 000306654
20230507 - 233808
3523 0504 9678 5201 0009 5900 0386 0541 0259 3004 9346

AR
IRREVEATIEETO

o?/os
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IBIS RIBEIRAC PRETD

Endere Ho:AVERIDA BRAZ OLAIR ACOSTA. Ho:t3i
CHPJ:09967652010004 LB, 982632394117 4, i

Extrato Ko. 102611
CUPOR FISCAL ELETRUNICG - SAT

CPF/CNPJ Consunidor: Hao Identificado

(ad— {lesc {Gidiun V1. uni i1t
114001 Cafe Espresso 1.0000 UK 7,00 7.60
Sub Total: 1,00
{igscontu; 0,00
Acrescing: Q.OO
Uglor Total: 7,00
(utras HE 1.0

Troco R$ G.00
inforaacoes Rdicionais
Apto/iuse:3009/Passante. Passa
¥S: 1/ Conta: 5391 / Hesa: 1/ Emp.: Livia
inp F: 0.29(4.00%) E: 1.26(18.00%) IBPT
I61S RIBEIRAO PRETU
Unlte Senpre

SAT Mo. 000366854
20230508 - 073742
3523 0509 9676 5201 0009 5900 0386 5541 0261 1538 1653

AR
VRN

CHURRASCARIA E RESTRURANTE SANTA RITA

WESLET ZHFBIHQT RESTAURANTE

KN 373 ZO0NA RURAL ORLANDIA-SP 14620-000
LHPJ:23.969.682/0001-58 TE:491048557117

LETRATE Ho. (]¥;¢’[Jt)‘) do CUPOH }IS[HI El[lPUlI(h - S

CPF/CHP) do Consumidor r14||||||p7a

£ (0D DESC QD UN W UN R$ R R$'* UL ITtﬂ RS

?Ul 1317 PRO DE QUELID

N & 6,00 (0,84) 6,00
002 1260 PIHGADD
1 U § 4,00 (0,565 4,00

)43 767 BISCOITO DE POL LILHJ

1 N % 9,00 (1,26) 9,00
TOTAL R$ 19500
Cartac de (redito 19,00
llH% a ser recolhide conforme LC 123/2006 - Simples Macional

05.07.05.04-Conete crime fuem sonega

{UBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Desenvolvido por FIT Brasil Solucoes

(15} 3726-4800 - wi.fitsolucoes.com.br

“Yalor aproximado dos tributos do iten

»a‘u» aproximado hOS *rlbutos deste cupom R$ 2,66
runrurme 191 sz 2.741/2012)

SHT No. 000.430.035
08/05/2023 - 09:05: 4b
3523 0523 9646 8206 0158 5300 0430 0350 6206 5171 17

I’!llt!lllllllll

I

MIHIIII

HHIIWIHIHI I

e - s i

E]!- g&g‘ %

wmmquRw&pmuwhwhw "De olho na nota”,
>;;ulvel na ﬁnpstote (npple: ¢ PlayStore (ﬁndtuld)

Projeto ACBr - uuu.p;oJetuaLbr.com‘nr
ittp://u. projetoachr .con.br

QS/OS
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CNPJ: 06.244.418/0001-75 LANCHONETE E

RESTAURANTE CURICACA LTDA CHPd:19.282, 039 /000177 1E: 766422800161
RODOVIA BR-050, /N DISTRITO INDUSTRIAL - NFC-€ oy ResTAURANTE LTDA ME
ARAGUARI - MG 38446-232 |.E.: 035.285.199/0050 SCS SETOR COMERCIAL SUL, 3, ASA Sul,
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDCR ELETRONICA BRASIL | L bt
# Cod Descricac Qtd Un VIUnit. VI Total Documento Auxi Ma Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
001 44 REFEICAC 1 UN X 34,00 34,00 iten Codigo ~ Descri 0tde Un 91 nit V1 Total
QTD. TOTAL DE ITENS 001 001 001 Q0100 cLiFkE 0,18 kG x 82 90 14,92
VALOR TUTAL RS 34,00 st?e‘ %ctall de Itens &
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago valor Total 14 42
i, i FORHA PAGHASH TG VALOR POGD
e . ¢ Cartdo de Crédit P
Consulte peia Chave de Acesso em redy OC lte oal o 14,92
htips //portalsped fazenda mg.gov briportainfce mﬁtﬂsu[ »dicpéf :Z %'Liaved fde oe/c?rblt;{FeC.E/
3123 0506 2444 1900 0175 6500 1000 0096 2817 1756 5325 0515 zBZﬁ 3800 0177 500 JUS(I 1648 7614 0418 2726

3875

CONSUMIDOg
CPE: 614 y 4

nutl

] e i CONSUL CPF
EFGEATE Ui
s . " NFC-e n 09628
o 3 Série 001
08/05/2023 12:42:40
Protocolo de Autorizagac:
131239345012851
Data de Autorizagao
08/06/2023 12:42:42

NFC-e n° 164876 Série 4
08/06/2023 19:27:37

Via Consumidor
Frotocolo de autorizagao
$n30502277042%

Data de autorizacao

G 0572023 19:20:38

Trib. aprox. Federal: RS 4 57, Estadual: RS 6,80, Municipal

R$ 0,00 FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR UF Pedido 3371 101YS CHEF o licative
MG Chave: 22.1 F OBRIGADO VOLTE SEMPRE! T01YS Food Services (Linha Chef) 02 37 01 Serie 98722857 PROCON
USUARIC: 3 CURICACA VENDEDOR: 1 VENDEDOR RDAWIUDA S DF  (21) 151 Valor aprovingdo dos tr ibutos deste
LOJA cugon RS 2,00 FederaiRS 2 68 EstadualRi 0 00 HunicipalFonte
Projeto ACBr IBPT/enpresonetro. con br OF GEE45Y

10TYS Fiscal Manager
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SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CHPLOF 286 7310000184 - |EOTER 700135 -
I O746R7 00125

SHCS ML GDAd04BLOCO C LAVATT, SM - ASA SUL

LIA-DF = Se &

DANFE NFCe - Documernts Auliar
d= Motz Fiscal de Coreunidor Bdrénics

Hio permite 3pmveitaments de cédito do IC (N

COn DEICRIGRG

@TO UM WL UNIT  VLTOTAL
sl REFEICOES =1 JENTAR ALMOC O)

1 UND 2721 2721
QTD TOTAL DE ITENS s 1
Walor Servigos 0.00
valor Frodutes 2721
Descontos 0.00
Adescimos 0.00
VALOR A PAGAR 2721
FORMA PAGAMENTC VALDOR
Dinheio 2721
Infomagao Tributes Totais Incidentes 1,14

LLuchdvral I_ T

PRDI‘ ON: 1 1
VENANCIO 2000 SCS 05 BL-BED SL290
Trib. Apreamados RE1, 19 Federal, FH0O.00 Estadual,
RO 00 Municip - Fonte:lBPT
Org.No. 49635 Vend. TAIDBA - Troc.: 000

" AREA DE MENSAGEM FISCAL

Midrme o 000 043
Emizdo 005,202

i3 - Séne: 010
313:35:)3=

C nr.:ulta pela chaue d: Ac2ZTO0 em
vy fazend a df gow biinfeefconaukia

CHAVE DE ACESSO

532405072867 3100 0194 6:01 0000 0ABAGHT7 2074 G006

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CRF: 614@72 CONSUMIDOR
Fl

Conzaulta via letor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo

| R R2 052023 133431

“USTO E MANOEL PORTAD
:AUSTO E HANOEL POHTAD RESTAURANTE E CHIPPERIA LT
S41/S QL 10 PONTAO SUL LT 21, 21 - 21
JAGO SUL - BRASILIA, DF
WPJ: 26.645.405/0001-70 IE: 0779144100141
Docunento Auxiliar da Hota Fis:al de
Consunidor Eletronica
Hro pernite aproveitanento de crédito de ICHS

{digo Descritng 0td Un Yi.Un Ul.Tot
344 SALHAD EXEC 1 N 58,90 58,90
1td. Total de itens 1
Jalor Total RS 58,90
Jalor a Pagar RS 58,90
“JRHA PAGAHENTO UALOR PAGO R¢
>artno de DBbito 58,90

Consulte pela Chave de Acesso en
http://uuy. fazenda.df.gov.br/nfc2/arcode?
$323 0526 6454 0500 0170 6500 0000 6331 9719 7858 5313

17C-e njl 699197 SArie 0 Dt.Eni.: 09/05/23 19:45:37
}ia consunidor

‘rotocolo de Autorizacao: 3532302295375538

Jata de autorizacao: 09/05/23 19:45:37

[NFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO UNIRIBUINTE
125:037805A4688AD54R462724D839895C28

{3.venda: 319 - nesa 97

JR0CON-DF TEL 151 SCS QD 8 ED VEN 2000 3L B60 SALA240, A cobranc
3 de gorieta obedece a Lei Federal n 13119 de 13/03/2017

‘rib aprox R$: 2,47 Fed, 10,01 Est

‘ante: IBPT ca7gild

czzzz===zz=<NCR Colibri

08105
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CNPJ: 43.367.434/0001-37 IE: 0808125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D

F
Docunento Auxiliar da Nota de Consunidor Eletrénica

(6diqo Descrigdo gtde Un V1 Unit VI Total

1210001 RODIZID 99 80 TUN 99 80 99,90
11280001 AGUA HINERAL PRATA SEH GAS 10 790 7.90
570004 SERVICO 12941 100 12,94
QTD. TOTAL ITENS 3
VALOR TOTAL R$ 120,74
VALOR A PAGAR R$ 120,74
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 120, 74

Consulte pela Chave de Acesso em
wy fazenda df qov br/nfce/consulta
5323 0543 3674 3400 0137 8500 2000 0046 6211 1183 2839
consumiock - e 61472
NFC-e n@ 4662 Série 2 10/05/2023 14:27:43
Via Consumidor

Protocolo de autor izagdo: 353230230708640
Data de autorizagdo: 10/05/2023 14:27:44
Consulta via leitor de QR Code

INFORMACBES ADICIONRIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

Pedido: 0 [npresso por Raffinate - Usudrio: ana luiza Trib aprox
RS: 16,24 Federal 21 73 Estadual & 0 00 Hunicipal Fonte: IBPT/
enpresonetro, con br B6E4SY Hesa: '102' ¥

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12,741/2012) 8191

CNPJ:32.799.519/2007-78

Rg@suﬁggggﬂ%ﬂng ALIHENTOS LTDA:32799519000178

SCS i TIR, S4 BLOCO # LOJA P336 PayI

ASR SUL-Brasilia-DF e
Dosunento fluxilisr da Hota Fiscal de Consunidar Eletroni
ca

Egdigu Deserican Qtd-Un Utn Ul1.To
gnlou SRYDUICAE DOUBLE € 1,000UN 13,90 13?93
3081 12DC-CROC IHDIVID — 1,000UN 6,90 5,90
9002 BATATH 4D 1,0000N 9,90 9,90
Qtde. Total de Itens 3
Ualor Total R 30,70
Descontos hs -2’90
Ualor a Pauar Rs 27’80
FORHA PAGAKENTO VALOR PRGU’RS

Cartao de Lredity 27,80
Consulte pzla Chave de Acesso en
ht:a://uuu.fazenja.df.qnu.hr/nfce/cunsalta

9323 0532 7935 1300 0178 G5QL3000 0720 3217 4724 54
- COHSUNIDIR CP*: 5,4%72 4724 6459
NFC-g 0000072032 Serie:003 TT.EN" . 10/05/2023 19:08: 45

Uia consunidor
Prqtocnlu de Autarizacan: 353230241394184
Uata de autorizazao: 1070572023 149:08:49

[rib aprox RS 0,30 Fed, 0,00 Fst ¢ 0,00 Hun
Fonte:

Garcon: Lavz
Caixa: Adni 10/05/2023
TATIANA/ 2504 o

(lientes: | 20144
Uipo de Pedido: Aqui e
N!nern da loja para pasquisa 1372981 :

B s T Lo R e [ Y 1T T

JoloT
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. COKERCID E SERVICOS LTOA
12J: 18424753000190 - 1€: 105727180
{: 36709
1 040
10K NCRTE CRISTALINA
DRNFE NFC-g Docunento duxilier
da hota Fiscal de Consumider Elstronics
Ndo pernite aproveitanento de crédito de [CHS

llagerigdo Quant Unitdrie  Total
I CAPUCCING CHOC 1,003 6,000 5000
HacAC
301200
i 58 SAHDUICHE NATURAL 1000 § 000 8 000
44

A Tatzl de Itens: 2,000
tlor Tetal RS: 15,000

tlor & Pagar RS: 15,000
ina d: Paganento Yalor Pago
irtdo ta Credito 18,000

dor Tetal Tributes (Led 12, a.n§2012 0.000
5 - QUECCEDZ78C08324285% 1088 7F 35228

adigo de Identificacao de Pre-venda (PV: 0001939631
dedor: 28980 - DAUYELE VERISSIMD GOHES
{13520 HORMAL
umom&mmemmm1mwmmmu
Consilts pela chave de acesso en
fittp: /fuun nfce go, gev bi,Eort'v~r6 214344 /consu1ta-nfee
589

522305184247530 LU190bSUUJiL 9551303161124

onsuni dor

Con
CHPJ/orF/ 10 ESTRANGE IRC: ¢ 142

Consults via le1*or de OR Code

&::][!fi'*fi? Wy .:i.l::]
PR e o

&

Protocolo de Autorizagho: 132238277721873 11/05/202307:23:57

{1(05

R CASARAO 050 RESTAURANTE LTDA
e ). CASARAO 050 - CNBJ:
FOF: 28.986.167/0001-82

Rua Naids Rlves, 551, Giebs Des

v &l MG ;0030714070084
52-53%
A DA NOTR FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

coprae asscéigi\}'

QTDE U VL TOTAL
85 Re.\_o« ao Inr_a:;c Indiv

1 UN  52.8000 52,80
QUL TOTAL DE TPENS ey
VALOR TOTAL §§ . 52,80
FORMA PAGAME VALOR PAGO R
Cartfc de Créditc 52,80
Troce RE 0,00

Congulie pels Chave de A:esa; .se\.
htip://nfce . fezenda.mg
3123 0528 9881 9700 01§2

CONEUMIDC

KFC~e nvg41iz Série;l
Protoselo de A ‘t-;ru:.zg'é;u;

Data de autncr

MT L ZANFORLIN LTDA
AVENIDA DORIVAL DOGNANI, 37 - Nao Informado -
DISTRITO INDUS
CNPJ ’*’uhj@UoO’)(ﬂdOlE oB”UO‘wbo:ﬂ i

Extrato N° 001841
CUPOM FISCAL FLETRONI(‘O -SAT
CPFICNPJ Consumidor: i p—
# COD| DESC| QTD| UN| VL UN R$| (VL TR RS)'| VL ITEM RS

001 0000100000001 REFEICAG 1,000 UN X 25,00

(7,86) 25,00
TOTAL R$ 25,00
Dinheiro 25,00
Troco RS _..000

'OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

CPF - 61 4"""!.}7:
1-CONSUMIDO

052-JAQUELINE

AVISTA

icms a ser rec. cf.ic 123/2006 SIMPLES NACIONAL

Trib aprox R$: 3,36 Federal, 4,50 Estadual, 0,00 Municipal
Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP 66E459;

(VL TR R$)* = Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste Cupom R$ 786
ncorrforme lei Federal 12.741/2012)

SAT N°: 001262270
11/05/2023 20:01:55

3523 G359 3639 0300 0180 3900 1292 2700 0154 1183 8568

R
R
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CNPJ: 19.835.481/0001-19 RESTAURANTE COZA
NOSTRA LTDA RODOVIA FEDERAL BR 153, 153 - [RANI.
IRANI, SC, Fone: (49)8127-2432

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
AREA DE MENBAGEM Fi§ CAL

cODIGO DESCRIGAD QTD  UN  VLUNIT vL.TOTAL
2 BUFFET 1,00 UND 45,00 45,00
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 45,00
Descortos R$ 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar RS 45,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdo de Crédito 45,00

Consulte pela chave'de acesso em
https.//sat sef.sc.gov.brinfce/consulta
4223 0519 8364 9100 0112 6600 1000 0066 2219 8666 5140

‘ ¢ ; (]

CONS! CPF:
61 12
NFC-e n® 000.006.622 Série 001
12/06/2023 13:44:69
Protocelo de autorizagdo:
342230260161712
Data de autorizagdo:
12/06/2023 13:46:04

Tributos Incidentes (Lej Federal 12.741/2012): R$ 9,99 (Fonte:
IBPT)

GEN 20.22 01.45 V231 WwWwW . prionzatec. com.br

{2/05
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PINHEIRAC AUTC POSTO

J.C.W. PINHEIRO ME - CNPJ:

15.196.262/0001-40

ROD PR 090 KM 202, SN, LIMEIRA,

VENTANIA, PR, IE:9058904500 - Fone:

(42) 3274-1430

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA R
# *

OLEC DIESEL B S10 COMUM 1b;
#BCS#BE3#TQ2AEIZBI49S§EF281555 7
63,622 LYe55190 330,20

TD TOTAL DE ITENS
ALCR TOTAL R$

‘ORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
inheiro 330,20
roco R$ 0,00

Consulte pela Chave de Acesec em:
http://waw.fazenda.px .gov .br/nfce/consulta
123 0515 1962 6200 0140 6 1000 46 0 0485 6714

CONSUMIDOR CPF: 614-72

*C-e n°000469509 Seérie:l 07/05/2023 15:23:03
Protocolo de Autorizagao: 141230652554004
Data de autorizagdo: 07/05/2023 15:23:06

iquencia:485671 Terminal:CAIX PINHEIRAO Op:CEL
IA C:0 E:0
Placa:FUV 6B73
‘ib aprox R§: 0,00 Federal, 39,62 Estadual & 0
,00 Municipal
Fonte IBPT 66E459
IBPT/empresometro.com,.br

Tributos Totais Incidentes {Lei Fedexal 12.741/12): R§ 39,62

Extraio 090786
Cupty FISCRL FLETRENICO - SAT

cor/chpd do consunide:: 614 72

#/ COD/ DESC/ @rD/ 4l

Desconto scbre |
Total brute d2
Total de descaontos
TOTAL R$
Cartdo de Credito
OBSERVACGES B0 COH
Tributos aproxina
39,52(14,06%)
D3C559
Frentista.: 163
Op. Caixa.:

operador: FB
CHPJ/CPF.: 61

Placa: FUVGBR7S /

<Ualor aproxinado dot
Ualor aproxinada
(conforne lei Fed.

3 1400 0113 5900
078 4366 1634

R

it
i

www. linx.com.br
Documento emitidc

ES.
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AUGUSTO URIAS DA CRUZ E FILHGS LTDA
CHPJ: 01138114000165 - IE: 100155340
IH: 159
BR 040. SH
SETOR HORTE CRISTALINA
DANFE KFC-e Documento fuxiliar
da Mota Fiscal de Consunider Eletronica
Kao pernite aproveitamento de credito de ICHS

Codigo Descricao Quant. Unitario Total

Codigo Iten ANP Cest

1123647 OLEO DIESEL B S10 18,55 5,39 100,00
COHUH

510101001 0600600
atd Total de Itens: 1,00
Valor Tota' RS: 100,00
Yalor & Pecar R$: 100,00
Forna de Pagamento Valor Pagn
Cartau de Credito 100,00
Yalor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 14,00

HE5 :AOCAOF476ATORB2FABSLSTLF IF3BCEFS
b@l. Aerox. Tributos RS: 0,00 Federal, 14,00 Estadual, 0,00 Muni
cipal. Fonte: IBPT
nBico:13 vEncIni:14341734,937 uEncFin:14341753,490
Operador: JANRINA ALMEIDA Placa : FUU-6873
FHISSAG NORMAL
Humero: 692901 Serie: 2 Emissao: 11/05/2023 07:07:57
Consulte pela chave de acesso en
http://uuy.sefaz.90.90v.br/nfce/consulta
CHAUE DE ACESSO
52230501138114000165650020006329011967706420

Cansunidor
cheuycer/1o estranceIRo: 612

Consulta via leitor de OR Code
Wik I
H

k . | = )
Protocole ge futorizacao: 152236277684698 11/05/202307:07:58
Documento enitido por Linx TACIwwu.linx.con.br/ensys

AUTO POSTO ZAHFORLIN LT
RODOVIA KUN THQUARITUBA 60, SN - KH 1 - DOS GOBBO
CEP 18,740-000 - TAQUZATTUBA
CHPJ 52.476,85C/0002-45 - IE 685000945114

Extrato 108025
CUPDH FISCAL ELETRGKICD - SAT

5000 1 DESC | OTD | UK VL UNRS | (VL TR RS) X | VL ITEW R

001 88518 OIESEL BS-10 Bico 47

44 951L X 5,830 (32,04) 264,76
fateio de desconto sobre suttotal $1,02
Total bruto de itens 264,76
Nesconto sobre subtotal - 31,02
TOTAL RS 283714
Cartdo de Crédito 233,74

(BSERVACBES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federsl RS 0,00 (0 008) / Estadual RS 32 04
(12, 102)/ Hunicipel R$ 0,00 (0,008) - Fonte: IBPT - SP B3STE

1

{CNPJ/CPF: 614 12

Placa: FUVEB73 Fortos gerades, .: 45.0
Operador: DAVID FELIPE DE FREITAS

xalor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributes deste cupon RS 32,04
(conforne lei Fed, 12.741/2012)

SAT Ho. 001 158,245
14/08/2023 - 18:57:30

4523 (0552 4768 5000 0245 5900
1158 2451 0802 5451 2764

DN AR
[ A

www.linx.com.br
Documento emitido por AutoSystem

LiNX

¢ {culo .
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Posto Mineirao
Mg Comercio De Combustiveis Tida
CANPJ: 36.203.543/0001 o DE36578260013
Raodovia Bris m 41, &%
Distrito In CEP: 38446-392
Araguuri - MG Faae: (343 99839-3241

DANECE (NFO-E)

CDETALHAMEN FO DA VENDA *<*CV: (243647
CORIGU IIEM  DUSCRICAOITEM(S)

CESH NCY QU UN VEUNIE VL TOTAT
E.ANTCTAL E. FINAL

i Ouiahond OLLO DIESEL B S10 COMUM
G6006H0 27101921 634640 11 5.091) 323,93
6.432.588 20 6.435.621.93
QID. TOTAL DE ITENS I
SURTOTAL 32393
VALOR TOTAL 32393
FORMA DE PAGAMENTOG Vaior Page
CARTAO 123,93

SHARELACAG CARTOES
#1276 SIPAG DEBITO
SUT:3330721 RY:323,93

Valor aproximade de mpastos - Foare: 18PT
Ped. 0,00 - s 48,91 - Mun, 9,00

Namero: 91410 Série: 1
Emissae: 11/65/2023 16:08:00 - VI
Consulte pela vede Ag

ONSUMIDOR

hifps:/porialsped facenda.s e
CHAVE DE ACESSO
3123053620354300815365001 00005 1410169476 1388

CNPHCPE: (vu-‘;‘:

FRENTISTASE
0B0008-PATT A KAYANE DA CUNHA PEREIRA

DADOS ABICIONALS:
PRENTISTAS: 00U008PAULA RAY ANE 58 CUNIA PEREIRA
VALORA WIMADO DE IVMIPOSTOS

FEDUERAL RS §,00, ESYTADU

RS 4801 € VIUNTCTPAL KBS i T

AGRADECEMOS A FREFERENCEA VOLTE SEM

MENSAGERM PRO

Agradecemuos a prefere

OCIONAL:
ia. Volie sempre

Consulta vin teitor de QR Code

Prowoido de Autesivagdo: 131239371760868 - 110324623 b

Tech Posts
Sofiware de Ge i Postas de Conibusiivet
wawisiial.br / {(64) 3623-4281

FOSTO DELTA

NG & STANG LTDA
30008-40 - |E. 255305079
NDER - E, 061 - CRISTO REI
CHAPECO, SC
Fone: (48)3331-3780 S
Jocumente Awdiiar da Nota Fiscal de Consumider Eietronica
AREA DE MENSAGENM FISCAL

conico DESCRIGAD

QTD UN VLUNIT. VL. TOTAL

820101034 OLEO OIESEL-. B-7 S10 AUT. CL.3 ONU
12-COMUN

-2 52600 s irbTnddD - ST M gl 8 Bi081 ibladhad daeks 318.01..
de. Total de itens 1
lor Total RS 318,01
scontos RS 0,00
réscimos R3S 0,00
lor & Pagar RS 318,01
RMA DE PAGAMENTCG VALOR PAGO RS
ntdo de Crédito Visa 318,01

Consulte peta chave de acesso em
https://sat.sef. sc.gov.br/nfece/consulta
223 0508 0337 5300 0840 8500 1000 0362 4211 6099 0880

consumnor crr: s14 (2 ..
NFC-s n° 000.036.242

Série 001
12/05/2023 15:25:05
Via Consumidor

Protocolo de autorizagdc:
342230260460281
Daty de autorizagdoc:
12/06/2023 15:26:08

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 2,68

IB. APROX . R$: 0.00 (FED), RS 2,89 (EST), RS 0.00 (MUN) -
Fonte: {BPT/empre - 66E459

(£)1883-2023 xpert v3.5 - xpeit.com.br

POSTO ROHDINHA - SUDBRACK LEOKHARDT SUPERHERCADOS LTDA
T S
Bacussnto hucd far_on’Nota Fiscal ds Consustdor Elstrinica
LN il e R
o A i
?gﬁgg Egtgaggﬁemu: STONE - HAESTR - DEBLTO :

Nil: 29682 S: 59 12/05/2023 17:22
Protocolo 143230764574962
futorizatno 12/05/2023 17:22:11
Uia: Consusidor

bservat/es: Sixa: 617 | FuncionBrio: 480 - FLAVIO DE LARMELIN
Eﬁentist :4§
<585 Rutorizatno Transatno: 39146

. _Tmaracen nnr Oran Qictomac . arancictasse o

\/gfwb@'
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slnto [oscal Eauival
icnaria aute
1}.531 . 501/GG:
Nro DFe: 37850032332

Praca P8 - SP 327.ookM- 144500 - P-TL
dperador: 2332 - 070572023 15:37:53
Seq Trans: 833963 - Placa: FUYeB73
Glass:l - R$9,10 - Binheiro

Tributos: ¥ 18,24% (Fonte:IBPT)
P 1uii HPJ £ place, acesse:

“ara
A4FA ¢ Ak v e s o o i3 a0
Af2 cartso.oon.or emgate ¥ dias.

2 1

Dacumento ©iocal Eouivalente IN 1751 RFB
ST 4 I ]
}

Concessi ¢ Auto Raposo, Tavares S/A
i “U\l i'{) ’E;ii\}"l”“’i‘;}

D 275.~KM 3004930 - P-8L
Operador: 3050 07/05/2023 18:59:50
Sey Trams: 119A510 - Placa: FLVERT3
Class:l - kgg 72 - Dinheiro

Teibutos: v r estim. 18,24% (Fonte:IBPT)
Para inoluir (0F/CNPJ e placa, acesse:

-

ol o ROy b ¥ mi b e R T
if e, CANESD. LOn B GINREE W Gidas.

| eunento Fiscal Eguivalante I 1768 RFB
(oricessionaria Auto Raposo Tavares S/8
{nB 10.531.501/0002-33

{irp DFe: 1833949042937

l'raca P1 - SP 225.-:KN 2514900 - P-6L
\perador: 2997 = 0779542073 19:29:07

teg Trans: 2394904 - Placa: FUVEBT3

{ 1ass:1 - R$9,0C - Dinheiro

“cibutos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT)
para incluir CPF/CNPJ @ placa, ace:sse!
e carten.com.br en ate 7 dias.

o

>

«oxHUD G800 1708998 xxx
DOC. FISCRL EGUIUALENTE - TN 1731717 Art.2
EIXO[SP] - 36.146.575/0001-64

PRACR PECAGIOPS - Jgd J14.08 Lests
DATA:C7.05.2023 : (PERADCR: 04023
CAT.COB:GY  VALOR PRGU:RS 12.30  F.PRGTU:DINHEIRD
PLACR:FUUBET3 RECIBO DFE: $Z0020421441

Ualor aprx. de tributos 18.24% (fante.1BPT)

Pere incluir PLACR/CPF/CHPJ scesse ate 7 diac

nttps://portaidfe.eixnsp.con.br
*ex0U0 0800 1708998xxx

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.Z
VIAPAULISTA S/A

28.019,100/0001-83

BOA ESPERANGA DO SUL KM117+220 VIA:09 N
07.05.23 20:39:22 Recibo:MIRUAOT34LAL
Operador:40455 - VASTHI Cat.:01

valor Pago:R$10.10  F.Pgto: Dinheiro
£.3USP:00 (LEI 13.108/15) CAT.ORIG:01
PLACA: FUVEBT73

vValor aprx. de trib. 18,24% {(fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

J0C. FISCAL EQUIVALENTE THI731417 Art.2
ITAPAULISTA S/A

'8.019. 100/0001-69

WATAPARA KMA5+500 V1a:07 N

17.05.23 21:42:49 Recibo:RZPRGIR3SIAP
jperador : 46362 - BIANCA Cat.:01

ralor Pago:R$15.60 F.Poto: Dinheiyo

* 8USP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
LACA: FUVBBT3 ¢
falor aprx. de trib. 18,24% (fonte:LB?T)
ara incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
" dias nttps://dfe.arterﬁs,com.br

A

IO -
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w LSTACIONAMENTOS
This Riberrao Shopping
(16)3610-9281

CNPJ: 23606489000145

& ‘w? e

05 VVR

RECIBO DE
PAGAMENTO

1808

fnitadd: 07/05/2023 22:23
Saida: 08/05/2023 07:42
Permanencia: 09:18

PRISHA ]’ 1
th:FUV‘BB?S

labela: Hospede
[OTAL: 25,00

Forma de Pagamento:
DINHEIRO

Fste NAD ehi ui documenta fiscal

Vi CARMOB _CUM .BR
Tipresso Fau 1 em: 06/05/2023 0742

Eco050 BROGO KH198 SUL CNP.J, 192080220001 70
DOCURENTO §1SCRL EUUIUALENTE - TN 1.768 RFD
PISTA: 09 - P& - Deblf8 - HOKTE
hﬂzNm785395ED~4038-4CCF—A98?"0465DD6657?1
(nerador: CO0B001530 - 08/05/2023 09155135
{itesoris: 01 Tarifa: RS 5,40  Placa: FUUBBTS
[ NHEIRD: RS 5,40 .
Trib.:18 245 (IBPTY. Para infurnacan de placa e CPF acess
o hitp://cuponfiscal scorodovias.com:by &n ate 7 dias
EHERGENCIAS: 0600 940 07 00

Feads0 BROSD KHOST SUL CHPJ:19208022000170
DOCUMENTO F ISCAL EQUIVALENTE - IN 1,766 RFB
OISTR: 09 - P4 - BRAGUART II - HORTE
DFEtm:406FZBQC—273C-4CZC-B595-7SSCB900855A
(iperador: (008001246 - 08/05/2023 11:38:44
Catesaria: 01 Tarifa: Rg 5,30 Placa: RIVTER
BINKETRG: RS 5,30
Trib.:16,24%(18P1). Para infornaced de placa g CPF acess
@ http://cuponfiscal scerodovias.con. b eq ate 7 diss
EMERGENC TAS: 080G 940 07 00

ECO0SG BR 050 Kn 0134730 Sul CHP.A- 192080226001 ©
DOCURENTD FISCAL FOUTURLENTE - In 1.768 {34

PISTA: 04 - P& - ARAGUARI 1 - HORTE

DFENn:39404248~6§87—1CFO~BDSF"254A9D67iE90

Uperador: COOBODIEGY - 0870572023 12:50:44

{ategaria: 01 Tarifa: ks 6.80 GUEBT

JIHHEIRD: RS 6.80

Trib,: 16,242 (18P1) . Para infuracac de placa & LPF scess

£ {wcorodavias.en br ea ate 7 1ias

g hitp://cupunficcat

placa:

EHERGENC 1AS: 0800 940 07 00

£C0050 BR 050 Kn 226 SUL th¥J ey
DOCUHENTO FISCAL FUUIVALENTE - §
PISTA: 04 -

OFE Ha:0ACD433A-50BG - 4948

p7 - CAHPG ALfn': - NORT

AR08 0 e 8 b
km-350+100C
77681683545000
R0 Wia 1T N
feanriazi

471 Polo:Dinheiro Placa:FUVEBT3
¢%<a4da tributos 16,24% fonte:IBPT
ary “noluir placa/CPR/CNPJ acesse em
ata T dias hitp://wew.entrevias.com br, dfe

-

Maca: kU

5.,2(% fonte:
CNPJ acaesse e

Ve [cuto

Gparador: COOBONGEZE - 0870
(atesnria: 01 Tarifa: R 6.0
DINHE 1RO R$ 8,40
Trib. 18,248 (16FT . vara infarnacag de placa & CPF acess
g http:!/cupumfiscal.ecnrudnviaﬁ.cﬁu,hr gn ate 7 dias
EMERGENCTAS: 0809 540 07 03

Placa: uwn/3

FONGRG BROSC KH14Z SUL il 197060220001 70
DOCUMENTD FISCAL EOUTUALENTE - TN 1,768 BFS
PISTA: 04 - PT - IPANERT - HORTE
aFENo:FBSFDOD7—F7€7—4844-84A4—3855ﬁ1%AELZS
gperador: c098000540 - 18/05/2023 14:48:50
Categurie: 01 Tarifa: RS 6.3
DINHEIRO: RS 8,30
Trib.:18,243(78FT). Para informacac de plara @ {PF avess
£ http:/ﬁcupur‘iscal.euuruduvias.:nn‘br en ate 7 dias

EHERBENCIAS: 0800 940 07 60

e

Documento Fiscal Equ17a1enteﬂfN1731 RFB

Concessionaria Via 040 S/A
ONPJ: 19,726.046/0001-00
Nro DFe: WF4J1TUZT33R

P1 Cristalina
P:01800 O
PLASS:01 - R$6.30
Tributos:Vir estim.

- BRO40 KM93tZ
08.05.2023 15:24:18

- Dinheiro PL:FUVEBT3
18,24% Fonte: (IBPT)

75 P06 Norte O

I/ incluir placa NO DFE, acesse: '
d(e.v1a040,1nvepar.com.br en ate 7 dias



ECGO50 BROSO KH104 SUL CHPJ:19208022000170
DOCUMENTO FISCAL EQUIUALENTE - IN 1.768 RFE
PISTA: 04 - P5 - UBERABA - SUL

i i OFE  :309F 1E46-6F48-4679-839C- 1695F8214438
ggggzgggg,g;?gaiquSZSaéjzte ' R Oper  ir: cO0B00CRYS - 1170572023 11:03:47
CNPJ: 19, ;76 048/0001-00 Cate 981 01 Tarifa: RS 7,40
DINK 10: RS 7,40

Nro DFe: JVD740921234 . : L PR TR,

“riataling 976 ol (D Tril  16,243(1BPT). Para infurmacan de placa e CPF acess
858%61§Fa:}ngu—zggg4865§?§g§7b P04 Sul 0P & pi//cuponfiscal.ecorodovias.con.br 2n ate 7 dies

N JUJ .. N ’

3 AERGENCTAS: (600 940 07 00
CLASS:01 - R$6.30 - Dinheiro PL:FUVEBT3 SN IR0 2

Tributos:Vir estim, 18,24% Fonte: (IBPT) & S =e
P/-incluir placa NO DFE, acesse: cobS0 BRUS0 KHIH SUL CHPJ: 1920802200170
dfe.vial40. invepar.com.br en ate 7 dias DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - T§ 1.768 RFB

PISTA: 04 - P& - DELTA - SUL

DFE Ho:0E0A4AC2-65A8-432F -87C4-6F3AF394F8DA
Dperador: CO0B000418 - 11/05/2023 12:44:32

T ——— e — = — % Catggaria: 01 Tarifa: RS 5,40 Placa: FUUGHT3

ECO050 BR 050 Kn 143 SUL CHPJ:19208022000170 DINHEIRG: Re 5,40
DOCUHENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFS Trib,:18,24%(16P1). Para infornacan de placs 8 CPF acess
PISTA: 03 - P1 - IPAHERL - SUL g hite://cuponfiscal.ecorodovias.con.bi en ate 7 digs
DFE Ho:ED2D772D-13C5-4EAD-8289-D51189F 1409 EHERGENCIAS: 0800 940 07 00

Operador: c008001445 - 11/05/2023 07:57:49
Categoria: 01 Tarifa: RS 8,30 Placa: FUUGITS s - T ¥
DINHEIRD: RS 8,30
Trib.:18,243(IBPT). Para informacac de placa e CPF aces
o http://cuponfiscal.ecorodovias,con.br es ate 7 dias
~ EHERGENCIAS: 0BGG 940 07 00 B

Eco050 BRGS0 KM226 SUL CNPJ:19208022000170
DOCUMENTD FISCAL EGUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTR: 02 ~ P2 - UAKPG RLEGRE -~ SUL
OFE No:AD786EF6-DADS-4509-98DE-AAD4G1FBCDTY ladar RE
Operador; CO0BOO16ES - 11/05/2023 08:39:23 Y00 aprx
Categoria: 01 Tarifa: RS 6,90 Fara in
DINHETRO: R$ 8,90 Troco: RS 45.10 /
{rib.:18,243(IBPT). Para infornacan de placa g CPF acess
e http://cuponfiscal.ecoradovias.con.br en ate 7 diss

EHERGEHCIAS: 0800 940 07 00 = e

nmé-,mxawe 8216"9
16:59 Via:11 95
! *’1a'1

.Jwtua 18,24u funtu.*BPT
JCPE/CNPJ acesse em
wiientrevias.con.br/afe

e - )00 FISCAL EQUIVALENTE IN 173‘ /17 Art.2
ECO050 BROSO KH13 SUL CHPJ:19208022000170 Ef,éi?gm- 6. Lb:fl (57/0001-

DOCUMENTC FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB Sales Oliveira SP 330 km 3:\U+]UJ
o ~

gl R WY DFE - 07603301260007102353641683823845
DFE No:4EFDS0BD- 1CA3-4B3D-80E0-D07407802668 Data:11/05/2023 13:50:45 Via:7 S
Operador: c008001565 - 11/05/2023 09:42:56 Goerador: 201483 CdteQOIH 1

Categuria: 01 Tarifa: R$ 6,80 Placa: FUUEB73

: Valor:R$12,40 Pgto:Dinheiro Placa:FUYEB73
SR ol L%;7 Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT

Para incluir placa/C PF/CNPJ aﬁeuse en
ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/s

Trib.:18,24%(IBPT). Para infornacao de placa e CPF acess
e http://cuponfiscal.ecorodovias.con. by en ate 7 4 <
EHERGENCIAS: 0800 940 07 00

Eco050 BROSO Ki0S1 SUL CHPJ: 19208022600170

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2

DOCUKENTG FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB VIAPAULISTA S/A

PISTA: 04 - P4 - ARAGUART 1T - sl 28.019.100/0001-89
FE No:F3EARSB5-3C10-4083-B3AD-ASEDIBCFOFDB GUATAPARA KN45+500 VIA:06 S
Gperador: CO08001393 ~ 11/05/2071 10:20:43 11.05.23 14:54:20 Recibo:SHADKAT33256
Categoria: O1 Tarifa: RS 5,30 Placa: FUUSHI3 Operador:42686 - KAMILA Cat:01
DINMETRG: KS 5.90 Valor Pago:R$15.60 F.Pgto: Dinheiro

E.SUSP:00 (LLEI 13.103/15) CAT.ORIG:0t
PLACA: FUVEB73

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias https://dfe.arteris.com.br

Trib.o:16,243(IBPY). Para inforuacen de placa @ CPF acesy
¢ nttp://cuponfiscal.ecorndovias.con.bi en ate 7 diss
EHERGERC IRS: 0800 940 07 00

\/d&uwa



Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 R7P
Py Rodovias Integradas do Oeste S/A
DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art; 227 CNPJ 03.497.792/0001-40

28,019 100/0001-63 BBOGS03 50 30

BOA ESPERANgA DO SUL KM117+220 VIA:04 S DFF ¢ 0269034003]6838378?800056C085
11.05.23 15:43:44 Recibo:NKMATII3258K Placa do veiculo: FUVGBT3
Operador:40025 - Daniela Cat.:01 Praca: AVARE SUL Faixa:003
Valor Pago:R$10.10  F.Pgto: Dinheiro Arrecadador: 135091 1170572023 17:44:083
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01 Classe: 1 VYalor:R$ 9,20 Dinheiro

PLACA: FUV6B73 Tributos: Vlr.Estim.18,24%(Fonte:IBPT)

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

Para incluir/corrigir placa, CPF/CNPJ no
Doc. Fiscal Equivalente, acesse o portal
www.spvias.com.br em ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2 DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 ar
YIAPAULISTA S/4 bt T At
28.019.100/0001-89 28.019. 100/0001-89

JAU KM165+600 VIA:06 S ITAT KM306+000 VIA:04 §

11.05.23 16:39:36 Recibo:MTI9TRI336BC 18205.23 78:34;27'Recibg-UZDP'pI”O8B‘
Operador:43167 - Daiane Cat.:01 Operador: 11226 - VERA Cat ‘OIL' 265
Valor Pago:R$5.80  F.Pgto: Dinheiro Valor Pago:R$6:90- < F Patc: Dinheirg
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01 E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG.01
PLACA: FUVEB73 i & e PLACA: FUYER73 AN i
Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte: Valor aprx. dertrip’ : L
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até Para ingluird21§£;96PF§é§g§ ;Zggg;';?gr)

7 dias https://dfe.arteris.com.br 7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2 DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A VIAPAULISTA S/&

28.019,100/0001-89 28.019.100/0001-89

BOTUCATU KM229+040 VIA:06 S CORONEL MACEDD KM331+500 VIA:04 §
11.05.23 17:36:04 Recibo:R22952133785 11.05.23 20:12:13 Racibo:RNAJSRIZZY9BA
Operador:46087 - Vitéria Cat.:01 Operador:452492 - SAMBEL Cat.:01

Valor Pago:R$6.40 F.Pgto: Dinheiro Valor Pago:R$6.9C  F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01 E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.CRIG:01
PLACA: FUVEB73 PLACA: FUVBR73

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT) valor aprx. de trib. 18.24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br 7 dias https://dfe.arteris.com.br

Velcylo .
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